
Gaon 1 3 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS 

  

RESOLUCION N*96.1.1.1. OÍ34 / 

BR. OSMALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OPICIMA MATRIZ (E) 

CONSIDERANDO 7 

QUE se han presentado a este Despacho tres testinonios 
de la escritura pública ás constitución de la compañía 
"DITECNIA CIA. LTDA. DISTRIBUIDORA TECNICA ASOCIADA?” ator- 
gada ante el Motario Décino Octavo del cantón Quito «el 
5 ds enero de 1996, juntamente con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE el Departamento Jurldico de Compañías y de Valores. 
ha enitido inforne favorabie para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO FRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
 DETECHÍA CIA. LTDA. DISTRIRBIUIDORA TECKICA ASOCIADA", 
con dsaicilio en Quito, «en los términos constantes «en 
la referida escritara, y, disponer que un extracto ús 
la escritura se publique, por una vez, en uno de los perió- 
dicas de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SBGUNDO.- DISPONER: 2) Que «l Motario Décimo 
Octavo del cantón Qquíto tome nota al aszgen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presen- 
ta Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Quite inscriba la referida escritura y asta Resolución; 
Y, ej que dichos funcionarios sienten razón de esas anota- 
ciones. . 

     

  

CONUNIQUESE.- DADA y £1 en Quito. 15 EliE, 1995 / | 

DR. OSHALDO ROJAS E. 127 
Í 

ata 
  

  

  

 


